


LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 11:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

200 m. BRAZA FEMENINO1

2:19.80 TOKYO (JPN)RE VALL MONTERO JESSICA 14/11/2017
2:26.84 CASTELLONRA GUTIERREZ PEÑA TERESA 27/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ MUÑOZ CRISTINA C.N. ALCALA1 2002L00603617 25m-E3:05.42
LIARTE QUESADA LAURA C.N. ALMERIA2 2004P01014145 25m-E2:56.46
FERNANDEZ MONTES CLARA C.D.U. GRANADA3 2001P00226139 50m-E2:46.67
FOJ LACARTA ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001029517041 50m-E2:42.04
ALMOGUERA RODRIGUEZ ELENA R.C. MEDITERRANEO5 1999077225233 25m-E2:41.74
ARJONA DELGADO MARIA YUZHI NAVIAL6 2001046071090 25m-E2:48.29
PINES MOLLY C.N. BAHIA DE CADIZ7 1997558141032 50m-E3:09.38
RUIZ  TOLEDO PAULA C.N. MIJAS8 2001026285917 25m-E3:12.79

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
TEJADA RABANEDA PAULA C.N. ALMERIA1 2005P10104271 50m-E2:59.09
SOLER ROMERO CLARA NAVIAL2 1999031021491 25m-E2:45.76
LIZANA BURGOS IRENE R.C. MEDITERRANEO3 2001P00043155 50m-E2:40.46
MONTEVECCHI ESTRADA ILARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1994XDA499445 50m-E2:35.91
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA5 1999020102206 25m-E2:31.92
CARRILLO RUIZ MARIA VICTORIA C.D.U. GRANADA6 2001P00226145 25m-E2:41.06
ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2000049075838 25m-E2:53.17
NUÑEZ RUEDA ANDREA C.N. MIJAS8 2004079109461 25m-E2:55.91

200 m. BRAZA MASCULINO2

2:02.67 BERLIN (GER)RE ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 14/11/2009
2:09.08 SABADELLRA ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 13/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA1 2004071749388 25m-E2:39.70
ABRIL GAMIZ IGNACIO C.D.U. GRANADA2 2003075931195 50m-E2:38.90
GOMEZ GOMEZ MARCOS JESUS C.N. ALCALA3 1999020090958 25m-E2:23.38
ZORZANO JOVER JAVIER NAVIAL4 2001046273132 50m-E2:18.86
VERGARA CHACON PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2000077851840 50m-E2:23.85
RUEDA VERA ENRIQUE R.C. MEDITERRANEO6 2001P00043154 50m-E2:38.21
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS7 2003079037268 50m-E2:43.37
ESPINOSA LORENZO RAUL C.D. H2O EL EJIDO8 2004054199727 50m-E2:47.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESPINOSA LORENZO JOSE ANGEL C.D. H2O EL EJIDO1 2001054199728 25m-E2:33.44
RUIZ RODRIGUEZ ABEL R.C. MEDITERRANEO2 1999076881091 50m-E2:32.85
CORTES NUÑEZ MARIO C.N. ALCALA3 1986048883607 25m-E2:15.29
RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO NAVIAL4 1999046070807 50m-E2:16.15
ACOSTA GARCÍA OCTAVIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1998053768537 50m-E2:18.81
ESPINAR SOLANO ALEJANDRO UNIVERS.SEVILLA6 1992031005891 50m-E2:28.44
LOPEZ GARCIA ALBERTO C.D.U. GRANADA7 1998077143062 25m-E2:29.09
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS8 2003P00540080 25m-E2:35.37
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 11:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

100 m. ESPALDA FEMENINO3

57.70 SZCZECIN (POLONIA)RE DA ROCHA MARCE DUANE 09/12/2011
57.80 DOHA (QAT)RA DUANE DA ROCHA MARCE 03/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GASTARDI FERNANDEZ ELENA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2002P00530071 50m-E1:15.07
VALVERDE CARRASCO RAQUEL C.N. ALCALA2 2002L00603463 25m-E1:09.10
ROMERO SANCHEZ VICTORIA C.N. MIJAS3 2001079112792 50m-E1:07.18
RUBIO DIAZ JULIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002053966246 50m-E1:06.87
GONZALEZ TRABALON MARTINA C.D.U. GRANADA5 2001P00226136 25m-E1:04.80
DELGADO GILDMAN ANASTASIA C.N. ALMERIA6 2004077167037 50m-E1:11.04
GONGORA HERRERIAS EMILIA NAVIAL7 1999030988861 25m-E1:09.71
CALDERON VILCHEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO8 1999077226596 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FORSON KAYA ADWOA R.C. MEDITERRANEO1 20020WM04343 25m-E1:07.95
GARCIA GIMENEZ Mª TERESA C.N. ALMERIA2 2000P00201104 25m-E1:06.01
JIMENEZ BRAVO MARTA C.D.U. GRANADA3 1995025353072 25m-E1:02.86
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 25m-E1:00.53
BELL EMMA C.N. MIJAS5 1998Y1692059D 50m-E1:04.63
BLINDU ANDREA DIANA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2001007302666 25m-E1:03.68
CAÑERO ARROYO LAURA NAVIAL7 1999046267907 25m-E1:07.46
INFANTE TORRES LAURA C.N. ALCALA8 2001L00603290 50m-E1:10.54

100 m. ESPALDA MASCULINO4

49.05 ESTAMBUL (TUR)RE WILDEBOER FABER ASCHWIN 13/12/2009
52.64 MADRIDRA SANCHEZ TORRES ELOY 08/02/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALCAIDE ROBLES ANTONIO JOSE C.D.U. GRANADA1 2003P00602601 50m-E1:05.43
GOMEZ RAMOS SERGIO C.D. H2O EL EJIDO2 20010AL103-50 50m-E1:03.67
JIMENEZ VEGA PABLO NAVIAL3 1998045888928 50m-E1:02.46
ROBERTSON JAMIE C.N. MIJAS4 2000X4561388M 50m-E59.65
FERNANDEZ MARTIN FRANCISCO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001P00125067 25m-E57.57
RUEDA NARVAEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA6 2002P01143004 25m-E1:00.15
DIAZ SANCHEZ JORGE UNIVERS.SEVILLA7 1997L00088060 25m-E1:01.98
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO8 1997076883921 25m-E1:06.88

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GUERRERO MARTIN MIGUEL C.D. H2O EL EJIDO1 2002054145949 50m-E1:02.25
VILLALTA MORENO JOSE MARIA R.C. MEDITERRANEO2 1996044696642 25m-E58.99
ANGULO RIVERO CRISTOBAL C.N. MIJAS3 2000077192571 50m-E59.31
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1992077807002 25m-E55.07
RUEDA JIMENEZ LUIS UNIVERS.SEVILLA5 1995074915966 50m-E59.21
PEIX RAYA MANUEL NAVIAL6 1997031016573 50m-E1:00.09
MORALES ROMAN JOSE FERNANDO C.N. ALCALA7 1999020102823 50m-E1:01.91
BANDERA VIÑOLO JOSE LUIS C.D.U. GRANADA8 2001P00226156 50m-E1:04.08
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 11:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

800 m. LIBRE FEMENINO5

7:59.34 BERLIN (GER)RE BELMONTE GARCIA MIREIA 10/08/2013
8:35.38 SABADELLRA PAULA RUIZ BRAVO 18/12/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ANTUNEZ SALVADOR PAULA C.N. ALCALA1 2001L00563106 25m-E9:51.90
FERNANDEZ ARDID ALBA C.D.U. GRANADA2 2004P00602704 25m-E9:37.00
MEMBIELA ZAFRA VICTORIA NAVIAL3 2002046068834 50m-E9:38.04
MELENDO ROMERO ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000077872657 50m-E9:12.24
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ5 1994049070141 50m-E9:25.14
RUIZ  TOLEDO ARACELI C.N. MIJAS6 2001026285921 50m-E9:43.15
DELGADO HERNANDEZ AIDA R.C. MEDITERRANEO7 2001P00043163 50m-E10:01.33
PERALTA ALVAREZ ANDREA C.N. ALMERIA8 2001P00201141 25m-E10:23.64

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
POMAR SOLANA SARA C.D.U. GRANADA1 1995043223837 50m-E9:48.23
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS2 2002079039797 50m-E9:36.30
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA3 1999015410185 25m-E9:06.67
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002079036990 50m-E9:02.70
GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2001032099709 50m-E9:18.12
LOPEZ MENDOZA LAURA NAVIAL6 2002P00746626 50m-E9:26.03
LOPEZ SANCHEZ LUCIA C.N. ALMERIA7 2000076658800 25m-E9:29.78
DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO8 2001P00112012 50m-E9:51.71

50 m. MARIPOSA MASCULINO6

22.33 RIJEKA (CRO)RE MUÑOZ PEREZ RAFAEL 14/12/2008
22.33 RIJEKA (CRO)RA MUÑOZ PEREZ RAFAEL 14/12/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NAVARRO MATEOS JAVIER C.D.U. GRANADA1 1998076424368 25m-E27.60
DIAZ MORENO ALVARO UNIVERS.SEVILLA2 1995077850715 50m-E26.93
MARIN SANCHEZ RAFAEL C.N. ALCALA3 1991015411571 25m-E26.08
BALAGUER UMSARI DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1994053771710 25m-E25.54
SERRANO ASTORGA MANUEL J. NAVIAL5 1996031019092 25m-E25.66
CORBACHO SANTAMARTA J.C. C.N. MIJAS6 1999025716140 25m-E26.51
GARABATO CAPARROS PABLO R.C. MEDITERRANEO7 1996025738455 25m-E26.81
NAVARRO SANCHEZ RAUL C.D. H2O EL EJIDO8 2001054143046 25m-E27.99

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DOMINGUEZ RUIZ VICTOR R.C. MEDITERRANEO1 1996076749625 50m-E26.77
MARTINEZ MARIN IGNACIO UNIVERS.SEVILLA2 1997077843251 25m-E26.12
RUIZ DIAZ ANGEL DE ANDRES C.N. ALCALA3 1992047394274 25m-E25.80
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL4 1996045946796 50m-E25.20
GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1999L00088208 50m-E25.45
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS6 1994079035301 50m-E26.28
ORTEGA LIÑAN MARIO C.D. H2O EL EJIDO7 1999054309741 25m-E26.43
GARCIA LOPEZ ALBERTO C.D.U. GRANADA8 1998075573328 50m-E27.30
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 11:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

50 m. MARIPOSA FEMENINO7

26.42 ESTAMBUL (TUR)RE SAN JUAN CISNEROS ANGELA 11/12/2009
27.58 SABADELLRA BALBUENA HEREDIA CARMEN 14/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RUIZ  TOLEDO ARACELI C.N. MIJAS1 2001026285921 25m-E33.57
GUERRERO ARROYO ANA MARIA C.D.U. GRANADA2 2003P00226175 50m-E31.84
GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENA C.N. ALMERIA3 2002P00201220 25m-E30.75
FOJ LACARTA LYDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001029517040 25m-E30.23
AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ5 2000032095721 50m-E30.61
SUTILO CATALAN CRISTINA NAVIAL6 1991030231431 25m-E30.85
RIOS GOMEZ SARA C.N. ALCALA7 1990015405108 25m-E33.50
RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO8 1998044653041 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BAUTISTA MAESO MARIA VICTORIA C.N. ALCALA1 2002LSE020196 25m-E33.39
CAÑERO ARROYO LAURA NAVIAL2 1999046267907 50m-E29.94
HANS CAPITAN INES MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2002054179528 50m-E29.10
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 25m-E28.06
LOPEZ SANCHEZ LAURA C.N. ALMERIA5 1996075716264 25m-E28.78
JIMENEZ BRAVO MARTA C.D.U. GRANADA6 1995025353072 50m-E29.41
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS7 2004X9196363C 50m-E32.25
CHELI BASURTE MARTINA R.C. MEDITERRANEO8 2001077441631 25m-E33.72

200 m. ESTILOS MASCULINO8

1:53.04 ESTAMBUL (TUR)RE CABELLO FORNS ALAN 10/12/2009
1:59.34 BARCELONARA LOPEZ CONDE ALVARO 25/11/2017

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO1 1997076883921 25m-E2:23.46
CONESA PINO LUCAS UNIVERS.SEVILLA2 1998049030871 25m-E2:18.71
CORTES NUÑEZ MARIO C.N. ALCALA3 1986048883607 50m-E2:18.43
ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999077858200 50m-E2:06.05
ARANGUREN AGUILAR JESUS NAVIAL5 2001031018622 50m-E2:15.47
MARIN LOPEZ JAVIER C.N. MIJAS6 2000079033425 50m-E2:21.02
JURADO FASOLI CARLO C.D.U. GRANADA7 1999079034927 25m-E2:19.19
GONZALEZ CRIADO ARIEL C.D. H2O EL EJIDO8 2003P01312013 25m-E2:34.67

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESPINOSA LORENZO JOSE ANGEL C.D. H2O EL EJIDO1 2001054199728 50m-E2:22.60
ANGULO RIVERO CRISTOBAL C.N. MIJAS2 2000077192571 25m-E2:12.50
CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER C.N. ALCALA3 1999047429625 50m-E2:06.27
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1992077807002 50m-E2:03.87
RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO NAVIAL5 1999046070807 50m-E2:05.62
LOPEZ GARCIA ALBERTO C.D.U. GRANADA6 1998077143062 50m-E2:17.24
FLORES MILLAN PABLO UNIVERS.SEVILLA7 2000L00603310 25m-E2:17.41
GARABATO CAPARROS PABLO R.C. MEDITERRANEO8 1996025738455 25m-E2:21.88
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 11:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

200 m. ESTILOS FEMENINO9

2:05.73 DUBAI (UAE)RE BELMONTE GARCIA MIREIA 18/12/2010
2:11.86 CASTELLONRA PELAEZ NAVARRETE MARIA 27/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ MUÑOZ CRISTINA C.N. ALCALA1 2002L00603617 25m-E2:42.12
SANTOS PADILLA IRENE NAVIAL2 2004P00746724 25m-E2:32.46
LEYVA SAN JUAN LUCIA C.D.U. GRANADA3 2003P00226173 50m-E2:31.32
MONTEVECCHI ESTRADA ILARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1994XDA499445 25m-E2:17.82
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS5 2004079037916 50m-E2:30.29
VILLALTA PELAEZ CRISTINA R.C. MEDITERRANEO6 2001P00110196 25m-E2:30.69
SEIJO LOPEZ MARTA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2001P00490210 50m-E2:42.97
MERINO BARRANCO LUCIA C.N. ALMERIA8 2005P00474195 25m-E2:43.40

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VALVERDE CARRASCO RAQUEL C.N. ALCALA1 2002L00603463 25m-E2:36.87
GONZALEZ TRABALON MARTINA C.D.U. GRANADA2 2001P00226136 50m-E2:29.90
TARIFA BLANCAS CELIA NAVIAL3 2002P00663810 50m-E2:28.00
SALAMANCA DIAZ SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000049146474 50m-E2:20.45
LIZANA BURGOS IRENE R.C. MEDITERRANEO5 2001P00043155 50m-E2:24.75
MILLAN DEL POZO REYES C.N. MIJAS6 2001025628977 50m-E2:28.11
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2001P00490220 50m-E2:39.60
LIARTE QUESADA LAURA C.N. ALMERIA8 2004P01014145 25m-E2:41.49

4x200 LIBRE MASCULINO10

7:22.44 BARCELONARA ABSO C.N. MAIRENA ALJARAF 23/11/2017
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA1 9172 25m-E7:54.84
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO2 9146 25m-E07:53.07
C.N. ALCALA C.N. ALCALA3 9156 25m-E7:31.04
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9137 25m-E7:23.49
NAVIAL NAVIAL5 9165 25m-E7:28.76
C.N. MIJAS C.N. MIJAS6 9147 25m-E07:45.08
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA7 9161 25m-E07:54.32
C.D. H2O EL EJIDO C.D. H2O EL EJIDO8 9167 25m-E8:01.67

4x100 LIBRE FEMENINO11

3:37.75 SABADELLRE C.N. SANT ANDREU 16/12/2016
3:50.49 PALMA MALLORCARA FEDERACION ANDALUZA DE NATACIO 03/05/2003

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 11:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. ALMERIA C.N. ALMERIA1 9105 25m-E04:05.09
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA2 9123 25m-E04:02.26
NAVIAL NAVIAL3 9130 25m-E03:56.51
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9095 25m-E3:50.05
C.N. MIJAS C.N. MIJAS5 9110 25m-E03:55.09
C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ6 9128 25m-E4:00.88
C.N. ALCALA C.N. ALCALA7 9115 25m-E04:04.32
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO8 9100 50m-E4:09.97
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 2ª SESIÓN 18:00h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

4x50 ESTILOS MASCULINO12

1:33.25 ESTAMBUL (TUR)RE ESPAÑA 10/12/2009
1:38.76 VALLADOLIDRA ANDALUCIA 04/05/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. MIJAS C.N. MIJAS1 9147 25m-E01:48.43
C.D. H2O EL EJIDO C.D. H2O EL EJIDO2 9167 25m-E1:47.74
C.N. ALCALA C.N. ALCALA3 9156 25m-E01:44.87
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9137 25m-E1:41.42
NAVIAL NAVIAL5 9162 25m-E1:44.78
UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA6 9172 50m-E1:49.75
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO7 9145 25m-E01:48.38
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA8 9157 25m-E1:48.57

4x50 ESTILOS FEMENINO13

1:48.49 ESTAMBUL (TUR)RE ESPAÑA 12/12/2009
1:54.62 SABADELLRA C.N. MAIRENA ALJARAFE 13/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. ALMERIA C.N. ALMERIA1 9105 25m-E02:05.02
C.N. MIJAS C.N. MIJAS2 9110 25m-E02:03.28
C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ3 9125 25m-E2:01.21
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9099 50m-E1:59.26
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA5 9120 25m-E01:58.36
C.N. ALCALA C.N. ALCALA6 9115 25m-E02:03.00
NAVIAL NAVIAL7 9130 25m-E2:03.43
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO8 9101 25m-E02:05.58

1500 m. LIBRE MASCULINO14

14:30.79 PALMA M.RE MARC SANCHEZ TORRENS 20/12/2014
14:53.27 BARCELONARA RODRIGUEZ MESA MARCOS 26/11/2017

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER C.N. ALCALA1 1999047429625 25m-E9:59:59.59
GARACH BENITO CARLOS C.D.U. GRANADA2 2004P00226187 50m-E17:57.21
PALACIOS PRADAS FELIPE UNIVERS.SEVILLA3 2000029516507 25m-E17:16.14
ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999053772293 50m-E15:58.88
CALDERON MONTENEGRO ROBERTO NAVIAL5 2002080168413 50m-E17:16.76
LOPEZ FERNANDEZ MANUEL R.C. MEDITERRANEO6 2000P00110186 25m-E17:21.57
MARCOS AIBAR PABLO C.N. MIJAS7 2003079212056 25m-E18:05.02
MORALES HURTADO ADRIAN C.D. H2O EL EJIDO8 1995077166132 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 2ª SESIÓN 18:00h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO1 1997077423805 50m-E17:32.01
CANOVAS JUAREZ ISAAC UNIVERS.SEVILLA2 1998P00088068 25m-E16:41.03
JUAREZ VILLARREAL JUAN ALFONSO NAVIAL3 2001046071852 50m-E16:44.48
CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1996030258471 25m-E15:27.45
BENITEZ DOMINGUEZ PABLO C.N. MIJAS5 2000079027838 50m-E16:01.33
GARCIA MOLIZ CARLOS C.D.U. GRANADA6 2003P00226170 50m-E16:58.99
PEREZ PRIETO PABLO C.N. ALCALA7 2000030249879 25m-E16:51.22
GOMEZ EFIMENKO ALEXANDER C.D. H2O EL EJIDO8 2004P01312014 25m-E17:30.17

50 m. LIBRE FEMENINO15

24.52 BARCELONARE MUÑOZ DEL CAMPO LIDON 26/11/2017
25.16 SABADELLRA PALOMO JIMENEZ ANA BELEN 19/12/2002

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ1 2000032095721 25m-E30.22
GUERRERO ARROYO ANA MARIA C.D.U. GRANADA2 2003P00226175 50m-E28.97
SUTILO CATALAN CRISTINA NAVIAL3 1991030231431 25m-E27.79
HANS CAPITAN INES MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002054179528 25m-E27.46
GARCIA GIMENEZ Mª TERESA C.N. ALMERIA5 2000P00201104 25m-E27.54
ROMERO SANCHEZ VICTORIA C.N. MIJAS6 2001079112792 25m-E28.55
DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO7 2001P00112012 25m-E29.62
RIOS GOMEZ SARA C.N. ALCALA8 1990015405108 25m-E31.32

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ANTUNEZ SALVADOR PAULA C.N. ALCALA1 2001L00563106 25m-E29.43
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS2 2002079039797 50m-E28.42
LOPEZ SANCHEZ LAURA C.N. ALMERIA3 1996075716264 25m-E27.52
BLINDU ANDREA DIANA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001007302666 50m-E27.22
NAZ GOMEZ GEMMA NAVIAL5 2004P00746693 25m-E27.51
PEREZ PECHE LUCIA C.D.U. GRANADA6 1994075169598 25m-E27.99
RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO7 1998044653041 25m-E29.41
PINES MOLLY C.N. BAHIA DE CADIZ8 1997558141032 25m-E30.03

50 m. LIBRE MASCULINO16

21.26 SAINT-PAUL (FRA)RE MUÑOZ PEREZ RAFAEL 28/12/2008
21.26 SAINT PAUL (FRA)RA MUÑOZ PEREZ RAFAEL 28/12/2008

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 2ª SESIÓN 18:00h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GOMEZ RAMOS SERGIO C.D. H2O EL EJIDO1 20010AL103-50 50m-E25.98
GARCIA LOPEZ ALBERTO C.D.U. GRANADA2 1998075573328 25m-E24.78
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS3 1994079035301 25m-E24.53
GIL DE ERASO FRANCISCO SAUL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1998047565076 50m-E24.50
SERRANO ASTORGA MANUEL J. NAVIAL5 1996031019092 50m-E24.52
MARIN SANCHEZ RAFAEL C.N. ALCALA6 1991015411571 25m-E24.70
MARTINEZ MARIN IGNACIO UNIVERS.SEVILLA7 1997077843251 50m-E25.56
GARABATO CAPARROS PABLO R.C. MEDITERRANEO8 1996025738455 25m-E25.49

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RUIZ NAVARRO JESUS JUAN C.D.U. GRANADA1 1995075906100 25m-E24.33
ORTEGA LIÑAN MARIO C.D. H2O EL EJIDO2 1999054309741 50m-E24.59
MARIN SANCHEZ JUAN PABLO C.N. ALCALA3 1996020061208 50m-E24.35
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL4 1996045946796 50m-E23.44
GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1999L00088208 50m-E24.29
RUEDA JIMENEZ LUIS UNIVERS.SEVILLA6 1995074915966 50m-E24.56
CORBACHO SANTAMARTA J.C. C.N. MIJAS7 1999025716140 25m-E24.17
MARQUEZ BURGOA CARLOS R.C. MEDITERRANEO8 1997077228085 25m-E25.32

200 m. ESPALDA FEMENINO17

2:03.32 SZCZECIN (POLONIA)RE DA ROCHA MARCE DUANE 11/12/2011
2:05.01 TOKYO (JPN)RA DUANE DA ROCHA MARCE 28/10/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RAMIREZ GOMEZ ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2004P00467239 50m-E2:44.99
INFANTE TORRES LAURA C.N. ALCALA2 2001L00603290 25m-E2:27.01
ROMERO SANCHEZ VICTORIA C.N. MIJAS3 2001079112792 50m-E2:25.91
SALAMANCA DIAZ SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000049146474 50m-E2:21.52
PAREJA PRIETO LAURA C.D.U. GRANADA5 1999017495204 50m-E2:24.87
MEMBIELA ZAFRA VICTORIA NAVIAL6 2002046068834 25m-E2:26.13
FERNANDEZ FEREZ INES C.N. ALMERIA7 2003077487570 50m-E2:39.38
CALDERON VILCHEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO8 1999077226596 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FORSON KAYA ADWOA R.C. MEDITERRANEO1 20020WM04343 50m-E2:29.48
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA2 1999015410185 50m-E2:27.13
MELENDO ROMERO ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2000077872657 50m-E2:18.23
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 50m-E2:15.63
BELL EMMA C.N. MIJAS5 1998Y1692059D 50m-E2:17.21
GONZALEZ TRABALON MARTINA C.D.U. GRANADA6 2001P00226136 25m-E2:18.50
RUIZ BLANCAS CARMEN NAVIAL7 2005P00746719 50m-E2:29.24
DELGADO GILDMAN ANASTASIA C.N. ALMERIA8 2004077167037 50m-E2:35.89

200 m. ESPALDA MASCULINO18

1:49.22 RIJEKA (CRO)RE WILDEBOER FABER ASCHWIN 11/12/2008
1:54.71 BARCELONARA MARTOS BACARIZO MANUEL 26/11/2017
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 2ª SESIÓN 18:00h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARACH BENITO CARLOS C.D.U. GRANADA1 2004P00226187 50m-E2:24.54
DIAZ SANCHEZ JORGE UNIVERS.SEVILLA2 1997L00088060 25m-E2:15.00
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS3 1994079035301 25m-E2:09.59
FERNANDEZ MARTIN FRANCISCO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001P00125067 50m-E2:06.96
VALERO RODRIGUEZ SERGIO NAVIAL5 1998031028922 25m-E2:08.43
RUEDA NARVAEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA6 2002P01143004 25m-E2:11.34
NAVARRO SANCHEZ RAUL C.D. H2O EL EJIDO7 2001054143046 25m-E2:18.23
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO8 1997076883921 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALCAIDE ROBLES ANTONIO JOSE C.D.U. GRANADA1 2003P00602601 25m-E2:17.33
MORALES ROMAN JOSE FERNANDO C.N. ALCALA2 1999020102823 25m-E2:10.22
PEIX RAYA MANUEL NAVIAL3 1997031016573 50m-E2:13.39
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1992077807002 25m-E1:57.84
ROBERTSON JAMIE C.N. MIJAS5 2000X4561388M 25m-E2:05.38
GUERRERO MARTIN MIGUEL C.D. H2O EL EJIDO6 2002054145949 50m-E2:14.12
CONESA PINO LUCAS UNIVERS.SEVILLA7 1998049030871 25m-E2:14.87
LOPEZ FERNANDEZ MANUEL R.C. MEDITERRANEO8 2000P00110186 25m-E2:25.85

100 m. BRAZA FEMENINO19

1:05.44 TOKYO (JPN)RE VALL MONTERO JESSICA 15/11/2017
1:06.48 CASTELLONRA BADILLO DIAZ CONCEPCION 28/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO1 1998044653041 25m-E1:23.58
VALVERDE CARRASCO RAQUEL C.N. ALCALA2 2002L00603463 25m-E1:22.44
ARJONA DELGADO MARIA YUZHI NAVIAL3 2001046071090 25m-E1:18.05
FOJ LACARTA ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001029517041 50m-E1:13.90
FERNANDEZ MONTES CLARA C.D.U. GRANADA5 2001P00226139 50m-E1:15.48
TEJADA RABANEDA PAULA C.N. ALMERIA6 2005P10104271 50m-E1:23.19
NUÑEZ RUEDA ANDREA C.N. MIJAS7 2004079109461 50m-E1:24.95
PINES MOLLY C.N. BAHIA DE CADIZ8 1997558141032 50m-E1:31.65

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMEN C.N. ALMERIA1 2001P01312005 25m-E1:18.32
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS2 2004079037916 25m-E1:13.99
CARRILLO RUIZ MARIA VICTORIA C.D.U. GRANADA3 2001P00226145 50m-E1:13.32
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA4 1999020102206 50m-E1:11.99
MONTEVECCHI ESTRADA ILARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1994XDA499445 50m-E1:13.21
ALMOGUERA RODRIGUEZ ELENA R.C. MEDITERRANEO6 1999077225233 25m-E1:13.57
SOLER ROMERO CLARA NAVIAL7 1999031021491 50m-E1:18.60
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ8 1994049070141 25m-E1:19.59

100 m. BRAZA MASCULINO20

58.59 ESTAMBUL (TUR)RE ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 10/12/2009
1:00.19 SABADELLRA ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES 14/12/2014
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LISTAS DE SALIDA 1ª JORNADA, 2ª SESIÓN 18:00h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA1 2004071749388 50m-E1:15.15
ABRIL GAMIZ IGNACIO C.D.U. GRANADA2 2003075931195 25m-E1:12.43
GOMEZ GOMEZ MARCOS JESUS C.N. ALCALA3 1999020090958 50m-E1:08.57
ZORZANO JOVER JAVIER NAVIAL4 2001046273132 50m-E1:05.12
VERGARA CHACON PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2000077851840 50m-E1:06.39
RUEDA VERA ENRIQUE R.C. MEDITERRANEO6 2001P00043154 50m-E1:10.57
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS7 2003079037268 25m-E1:12.75
ESPINOSA LORENZO RAUL C.D. H2O EL EJIDO8 2004054199727 25m-E1:17.42

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESPINOSA LORENZO JOSE ANGEL C.D. H2O EL EJIDO1 2001054199728 25m-E1:11.09
LOPEZ GARCIA ALBERTO C.D.U. GRANADA2 1998077143062 25m-E1:07.82
CORTES NUÑEZ MARIO C.N. ALCALA3 1986048883607 25m-E1:02.81
RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO NAVIAL4 1999046070807 50m-E1:03.92
ACOSTA GARCÍA OCTAVIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1998053768537 50m-E1:05.07
ESPINAR SOLANO ALEJANDRO UNIVERS.SEVILLA6 1992031005891 25m-E1:06.36
RUIZ RODRIGUEZ ABEL R.C. MEDITERRANEO7 1999076881091 50m-E1:10.40
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS8 2003P00540080 50m-E1:14.56

4x200 LIBRE FEMENINO21

7:51.87 SABADELLRE C.N. SANT ANDREU 17/12/2016
FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA1 9124 25m-E08:51.98
C.N. ALCALA C.N. ALCALA2 9119 25m-E08:44.85
NAVIAL NAVIAL3 9130 25m-E08:32.41
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9099 50m-E8:23.04
C.N. MIJAS C.N. MIJAS5 9110 25m-E08:28.73
C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ6 9129 25m-E08:41.88
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO7 9101 25m-E08:51.15
C.N. ALMERIA C.N. ALMERIA8 9105 25m-E08:59.45
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 3ª SESIÓN 10:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

4x50 LIBRE FEMENINO22

1:40.39 SABADELLRE C.N. SANT ANDREU 16/12/2016
1:46.17 PALMA DE MALLORCARA C.N. CHURRIANA 30/11/2012

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO1 9101 25m-E01:54.16
NAVIAL NAVIAL2 9131 25m-E1:52.20
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA3 9121 25m-E1:50.88
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9099 25m-E1:46.75
C.N. MIJAS C.N. MIJAS5 9111 25m-E01:48.98
C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ6 9125 25m-E1:51.08
C.N. ALMERIA C.N. ALMERIA7 9105 25m-E01:53.67
C.N. ALCALA C.N. ALCALA8 9115 25m-E01:55.02

4x50 LIBRE MASCULINO23

1:26.26 TRIESTE (ITA)RE ESPAÑA 08/12/2005
1:30.43 MADRIDRA ANDALUCIA 07/02/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA1 9157 25m-E1:38.17
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO2 9143 25m-E1:37.75
NAVIAL NAVIAL3 9162 25m-E1:36.00
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9141 25m-E1:32.02
C.N. ALCALA C.N. ALCALA5 9155 25m-E1:35.57
UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA6 9172 50m-E1:38.85
C.D. H2O EL EJIDO C.D. H2O EL EJIDO7 9168 25m-E1:37.90
C.N. MIJAS C.N. MIJAS8 9147 25m-E01:38.74

400 m. ESTILOS FEMENINO24

4:18.94 EINDHOVEN (NED)RE BELMONTE GARCIA MIREIA 12/08/2017
4:38.19 CASTELLONRA CAMINO ESTUDILLO PAULA 29/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENA C.N. ALMERIA1 2002P00201220 25m-E5:35.54
ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2000049075838 50m-E5:37.64
ARJONA DELGADO MARIA YUZHI NAVIAL3 2001046071090 50m-E5:23.78
SALAMANCA DIAZ SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000049146474 50m-E4:57.14
LEYVA SAN JUAN LUCIA C.D.U. GRANADA5 2003P00226173 25m-E5:16.02
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS6 2004X9196363C 25m-E5:27.41
FORSON KAYA ADWOA R.C. MEDITERRANEO7 20020WM04343 25m-E5:31.57
ANTUNEZ SALVADOR PAULA C.N. ALCALA8 2001L00563106 25m-E5:41.84
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 3ª SESIÓN 10:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ SANCHEZ LUCIA C.N. ALMERIA1 2000076658800 25m-E5:22.41
POMAR SOLANA SARA C.D.U. GRANADA2 1995043223837 50m-E5:17.34
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA3 1999015410185 25m-E5:01.17
MONTEVECCHI ESTRADA ILARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1994XDA499445 50m-E4:55.37
LIZANA BURGOS IRENE R.C. MEDITERRANEO5 2001P00043155 50m-E5:03.90
TARIFA BLANCAS CELIA NAVIAL6 2002P00663810 50m-E5:13.37
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS7 2004079037916 50m-E5:20.40
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2001P00490220 50m-E5:35.39

400 m. ESTILOS MASCULINO25

4:05.09 ESTAMBUL (TUR)RE CABELLO FORNS ALAN 11/12/2009
4:12.80 BARCELONARA LOPEZ CONDE ALVARO 24/11/2017

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ CRIADO ARIEL C.D. H2O EL EJIDO1 2003P01312013 25m-E5:13.88
DEL VADO SANZ MARCOS UNIVERS.SEVILLA2 2004071749388 25m-E5:05.67
ARANGUREN AGUILAR JESUS NAVIAL3 2001031018622 50m-E4:53.96
ACOSTA GARCÍA OCTAVIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1998053768537 25m-E4:25.19
PEREZ PRIETO PABLO C.N. ALCALA5 2000030249879 50m-E4:52.93
JURADO FASOLI CARLO C.D.U. GRANADA6 1999079034927 25m-E4:55.16
RODRIGUEZ POZO YAGO C.N. MIJAS7 2003079037268 25m-E5:13.32
RUIZ RODRIGUEZ ABEL R.C. MEDITERRANEO8 1999076881091 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ABELARDO CORREAL VICTOR C.N. MIJAS1 2004P00540085 50m-E5:12.59
CANOVAS JUAREZ ISAAC UNIVERS.SEVILLA2 1998P00088068 50m-E5:04.56
ZORZANO JOVER JAVIER NAVIAL3 2001046273132 25m-E4:26.53
CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER C.N. ALCALA4 1999047429625 50m-E4:23.09
LOPEZ CONDE ALVARO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1992077807002 50m-E4:24.21
LOPEZ GARCIA ALBERTO C.D.U. GRANADA6 1998077143062 25m-E4:44.48
GOMEZ EFIMENKO ALEXANDER C.D. H2O EL EJIDO7 2004P01312014 25m-E5:01.70
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO8 2003P00110209 25m-E5:14.66

200 m. LIBRE FEMENINO26

1:52.52 BERLIN (GER)RE COSTA SCHMID MELANIE 10/08/2013
2:00.01 CASTELLONRA SUTILO CATALAN CRISTINA 29/11/2009

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 3ª SESIÓN 10:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
JIMÉNEZ COBANO SARAI C.N. ALCALA1 2002020230471 25m-E2:14.73
LLORENTE GARCIA LIDIA C.D.U. GRANADA2 2000003211203 25m-E2:14.47
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS3 2002079039797 50m-E2:13.10
HANS CAPITAN INES MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002054179528 50m-E2:11.33
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ5 1994049070141 50m-E2:13.07
LOPEZ MENDOZA LAURA NAVIAL6 2002P00746626 50m-E2:14.09
DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO7 2001P00112012 50m-E2:16.88
LIARTE QUESADA LAURA C.N. ALMERIA8 2004P01014145 25m-E2:23.38

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
INFANTE TORRES LAURA C.N. ALCALA1 2001L00603290 25m-E2:13.36
VILLALTA PELAEZ CRISTINA R.C. MEDITERRANEO2 2001P00110196 25m-E2:10.94
MILLAN DEL POZO REYES C.N. MIJAS3 2001025628977 25m-E2:07.20
GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2001032099709 50m-E2:06.65
FOJ LACARTA LYDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001029517040 50m-E2:09.16
MEMBIELA ZAFRA VICTORIA NAVIAL6 2002046068834 50m-E2:09.91
PEREZ PECHE LUCIA C.D.U. GRANADA7 1994075169598 25m-E2:12.69
FERNANDEZ FEREZ INES C.N. ALMERIA8 2003077487570 25m-E2:22.40

200 m. LIBRE MASCULINO27

1:43.99 LOGROÑORE SANCHEZ TORRENS MARC 20/05/2017
1:44.42 CASTELLONRA MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 29/11/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RUEDA NARVAEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA1 2002P01143004 25m-E2:04.62
LOPEZ FERNANDEZ MANUEL R.C. MEDITERRANEO2 2000P00110186 25m-E2:02.89
ROMERO LORCA DIEGO C.D.U. GRANADA3 2000076593717 50m-E1:59.91
GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999L00088208 50m-E1:53.91
JUAREZ VILLARREAL JUAN ALFONSO NAVIAL5 2001046071852 50m-E1:59.32
HURTADO ANDRADE ADRIAN C.N. MIJAS6 1994079035301 50m-E2:01.52
GUERRERO MARTIN MIGUEL C.D. H2O EL EJIDO7 2002054145949 50m-E2:06.65
CANOVAS JUAREZ ISAAC UNIVERS.SEVILLA8 1998P00088068 25m-E2:06.92

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO1 1997077423805 50m-E2:03.09
RUIZ NAVARRO JESUS JUAN C.D.U. GRANADA2 1995075906100 25m-E1:54.56
ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 1999053772293 50m-E1:53.80
MARIN SANCHEZ JUAN PABLO C.N. ALCALA4 1996020061208 50m-E1:53.64
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL5 1996045946796 25m-E1:50.29
BENITEZ DOMINGUEZ PABLO C.N. MIJAS6 2000079027838 50m-E1:57.64
ORTEGA LIÑAN MARIO C.D. H2O EL EJIDO7 1999054309741 25m-E1:58.92
PALACIOS PRADAS FELIPE UNIVERS.SEVILLA8 2000029516507 25m-E2:05.90

100 m. MARIPOSA FEMENINO28

58.24 DOHA (QAT)RE MIREIA BELMONTE GARCIA 03/12/2014
59.46 CASTELLONRA PELAEZ NAVARRETE MARIA 28/11/2009
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 3ª SESIÓN 10:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FORSON ZAIRA AKUA R.C. MEDITERRANEO1 2005PD1245145 50m-E1:20.78
AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ2 2000032095721 50m-E1:14.26
GONZALEZ TRABALON MARTINA C.D.U. GRANADA3 2001P00226136 25m-E1:07.02
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002079036990 25m-E1:03.11
TARIFA BLANCAS CELIA NAVIAL5 2002P00663810 50m-E1:06.63
MERINO BARRANCO LUCIA C.N. ALMERIA6 2005P00474195 50m-E1:10.62
CABEZA POZUELO PAULA C.N. ALCALA7 2003L00563157 25m-E1:14.96
BELL EMMA C.N. MIJAS8 1998Y1692059D 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VILLALTA PELAEZ CRISTINA R.C. MEDITERRANEO1 2001P00110196 50m-E1:09.77
GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENA C.N. ALMERIA2 2002P00201220 50m-E1:07.31
JIMENEZ BRAVO MARTA C.D.U. GRANADA3 1995025353072 50m-E1:05.62
MELENDO ROMERO ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000077872657 50m-E1:00.72
NAZ GOMEZ GEMMA NAVIAL5 2004P00746693 50m-E1:05.59
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS6 2004X9196363C 50m-E1:06.86
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA7 1999020102206 25m-E1:08.67
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2001P00490220 25m-E1:10.63

100 m. MARIPOSA MASCULINO29

49.74 RIJEKA (CRO)RE MUÑOZ PEREZ RAFAEL 11/12/2008
49.74 RIJEKA (CRO)RA MUÑOZ PEREZ RAFAEL 12/12/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARABATO CAPARROS PABLO R.C. MEDITERRANEO1 1996025738455 25m-E1:07.32
FLORES MILLAN PABLO UNIVERS.SEVILLA2 2000L00603310 50m-E1:01.75
MARIN SANCHEZ RAFAEL C.N. ALCALA3 1991015411571 25m-E57.35
ROBERTSON JAMIE C.N. MIJAS4 2000X4561388M 50m-E56.73
BALAGUER UMSARI DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1994053771710 50m-E57.20
CAÑERO ARROYO RAUL NAVIAL6 2002046267906 50m-E59.83
GARCIA LOPEZ ALBERTO C.D.U. GRANADA7 1998075573328 25m-E1:00.92
MAQUEDA MUÑOZ CARLOS C.D. H2O EL EJIDO8 2003054138252 25m-E1:07.86

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
MARTINEZ MARIN IGNACIO UNIVERS.SEVILLA1 1997077843251 50m-E1:01.00
SERRANO ASTORGA MANUEL J. NAVIAL2 1996031019092 25m-E57.56
DOMINGUEZ RUIZ VICTOR R.C. MEDITERRANEO3 1996076749625 50m-E57.25
ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999077858200 50m-E55.71
ANGULO RIVERO CRISTOBAL C.N. MIJAS5 2000077192571 50m-E56.11
RUIZ DIAZ ANGEL DE ANDRES C.N. ALCALA6 1992047394274 25m-E56.56
NAVARRO MATEOS JAVIER C.D.U. GRANADA7 1998076424368 50m-E1:00.55
NAVARRO SANCHEZ RAUL C.D. H2O EL EJIDO8 2001054143046 25m-E1:03.09

50 m. ESPALDA FEMENINO30

26.80 DUBAI (UAE)RE PERIS MINGUET MERCEDES 19/12/2010
27.55 BEIJING (CHI)RA DUANE DA ROCHA MARCE 24/10/2014
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 3ª SESIÓN 10:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
CHELI BASURTE MARTINA R.C. MEDITERRANEO1 2001077441631 25m-E34.82
SUTILO CATALAN CRISTINA NAVIAL2 1991030231431 25m-E31.82
GARCIA GIMENEZ Mª TERESA C.N. ALMERIA3 2000P00201104 25m-E30.88
JIMENEZ BRAVO MARTA C.D.U. GRANADA4 1995025353072 50m-E30.17
RUBIO DIAZ JULIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2002053966246 25m-E30.68
MILLAN DEL POZO REYES C.N. MIJAS6 2001025628977 25m-E31.69
GASTARDI FERNANDEZ ELENA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2002P00530071 50m-E33.92
RIOS GOMEZ SARA C.N. ALCALA8 1990015405108 25m-E35.75

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VALVERDE CARRASCO RAQUEL C.N. ALCALA1 2002L00603463 25m-E31.96
LOPEZ SANCHEZ LAURA C.N. ALMERIA2 1996075716264 25m-E30.78
BELL EMMA C.N. MIJAS3 1998Y1692059D 25m-E29.47
DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 25m-E27.82
PAREJA PRIETO LAURA C.D.U. GRANADA5 1999017495204 50m-E29.54
BLINDU ANDREA DIANA C.N. MAIRENA ALJARAFE6 2001007302666 25m-E29.62
CAÑERO ARROYO LAURA NAVIAL7 1999046267907 25m-E31.50
CALDERON VILCHEZ MARIA R.C. MEDITERRANEO8 1999077226596 25m-E33.60

50 m. ESPALDA MASCULINO31

23.07 ESTAMBUL (TUR)RE WILDEBOER FABER ASCHWIN 11/12/2009
23.78 LOS BARRIOSRA SANCHEZ TORRES ELOY 24/01/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALCAIDE ROBLES ANTONIO JOSE C.D.U. GRANADA1 2003P00602601 25m-E30.29
GOMEZ RAMOS SERGIO C.D. H2O EL EJIDO2 20010AL103-50 25m-E28.99
CORBACHO SANTAMARTA J.C. C.N. MIJAS3 1999025716140 25m-E27.65
GIL DE ERASO FRANCISCO SAUL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1998047565076 25m-E26.80
JIMENEZ VEGA PABLO NAVIAL5 1998045888928 25m-E27.47
RUEDA NARVAEZ ALEJANDRO C.N. ALCALA6 2002P01143004 25m-E28.06
DIAZ SANCHEZ JORGE UNIVERS.SEVILLA7 1997L00088060 25m-E29.15
CASTILLO SANCHEZ JESUS R.C. MEDITERRANEO8 1997076883921 25m-E33.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GUERRERO MARTIN MIGUEL C.D. H2O EL EJIDO1 2002054145949 25m-E28.43
PEIX RAYA MANUEL NAVIAL2 1997031016573 50m-E28.04
RUEDA JIMENEZ LUIS UNIVERS.SEVILLA3 1995074915966 50m-E27.56
ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999077858200 25m-E26.05
ANGULO RIVERO CRISTOBAL C.N. MIJAS5 2000077192571 25m-E26.17
VILLALTA MORENO JOSE MARIA R.C. MEDITERRANEO6 1996044696642 25m-E26.92
MORALES ROMAN JOSE FERNANDO C.N. ALCALA7 1999020102823 50m-E28.93
BANDERA VIÑOLO JOSE LUIS C.D.U. GRANADA8 2001P00226156 25m-E29.03

4x100 LIBRE MASCULINO32

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 3ª SESIÓN 10:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO1 9142 50m-E3:41.48
UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA2 9172 25m-E3:34.29
C.N. ALCALA C.N. ALCALA3 9152 50m-E3:32.86
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9137 50m-E3:29.07
NAVIAL NAVIAL5 9162 25m-E3:25.25
C.N. MIJAS C.N. MIJAS6 9147 25m-E03:33.87
C.D. H2O EL EJIDO C.D. H2O EL EJIDO7 9167 25m-E3:34.77
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA8 9157 25m-E3:36.54

SW.LISTA_SALIDA_SESION.3.V0 Información correcta a  9:55:38 29/11/2017

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

6 / 6



LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 4ª SESIÓN 16:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

200 m. MARIPOSA MASCULINO33

1:53.26 SABADELLRE VILLAECIJA GARCIA ALEX 19/04/2009
1:55.67 ISTRES (FRA)RA MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MAQUEDA MUÑOZ CARLOS C.D. H2O EL EJIDO1 2003054138252 50m-E2:30.67
FLORES MILLAN PABLO UNIVERS.SEVILLA2 2000L00603310 25m-E2:20.52
CALDERON MONTENEGRO ROBERTO NAVIAL3 2002080168413 50m-E2:16.80
GIL DE ERASO FRANCISCO SAUL C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1998047565076 25m-E2:05.57
PEREZ PRIETO PABLO C.N. ALCALA5 2000030249879 25m-E2:10.22
NAVARRO MATEOS JAVIER C.D.U. GRANADA6 1998076424368 25m-E2:18.60
BOCHAR SALAMO ANDRES C.N. MIJAS7 2004X7080995P 50m-E2:25.41
MIR RAMIREZ MIGUEL R.C. MEDITERRANEO8 2003P00110209 25m-E2:36.64

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CARRASCOSA HESTER CRISTOPHER UNIVERS.SEVILLA1 1997078596343 25m-E2:20.28
MORENO LARA ANTONIO NAVIAL2 2002046265247 25m-E2:13.67
DOMINGUEZ RUIZ VICTOR R.C. MEDITERRANEO3 1996076749625 25m-E2:03.60
CHACON MATEOS FRANCISCO JAVIER C.N. ALCALA4 1999047429625 50m-E2:00.10
ARROYO GARCIA MIGUEL ANGEL C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1999077858200 50m-E2:05.08
JURADO FASOLI CARLO C.D.U. GRANADA6 1999079034927 25m-E2:10.19
MARIN LOPEZ JAVIER C.N. MIJAS7 2000079033425 25m-E2:14.42
GONZALEZ CRIADO ARIEL C.D. H2O EL EJIDO8 2003P01312013 50m-E2:27.47

200 m. MARIPOSA FEMENINO34

1:59.61 DOHA (QAT)RE MIREIA BELMONTE GARCIA 03/12/2014
2:06.91 CASTELLONRA CAMINO ESTUDILLO PAULA 26/11/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANCHEZ RODRIGUEZ ANDREA C.N. ALCALA1 1999015410185 25m-E9:59:59.59
ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2000049075838 50m-E2:41.42
POMAR SOLANA SARA C.D.U. GRANADA3 1995043223837 50m-E2:30.63
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002079036990 25m-E2:15.17
NAZ GOMEZ GEMMA NAVIAL5 2004P00746693 50m-E2:27.43
MERINO BARRANCO LUCIA C.N. ALMERIA6 2005P00474195 50m-E2:35.95
FORSON ZAIRA AKUA R.C. MEDITERRANEO7 2005PD1245145 50m-E2:55.75
RODRIGUEZ SANCHEZ LAURA C.N. MIJAS8 2004079037916 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2001P00490220 25m-E2:35.40
GUERRERO GONZALEZ MARIA ELENA C.N. ALMERIA2 2002P00201220 25m-E2:27.44
VILLAR QUINTANA VICTORIA C.D.U. GRANADA3 2000077557807 50m-E2:25.12
MELENDO ROMERO ANDREA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000077872657 50m-E2:13.04
TARIFA BLANCAS CELIA NAVIAL5 2002P00663810 50m-E2:24.52
LIZANA BURGOS IRENE R.C. MEDITERRANEO6 2001P00043155 25m-E2:24.68
ROBERTSON MADELEINE C.N. MIJAS7 2004X9196363C 50m-E2:34.14
CABEZA POZUELO PAULA C.N. ALCALA8 2003L00563157 25m-E2:43.45
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 4ª SESIÓN 16:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

100 m. LIBRE MASCULINO35

46.52 ISTRIS (FRA)RE MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008
46.52 ISTRES (FRA)RA MUÑOZ PEREZ RAFAEL 20/12/2008

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MARQUEZ BURGOA CARLOS R.C. MEDITERRANEO1 1997077228085 25m-E56.08
GARCIA LOPEZ ALBERTO C.D.U. GRANADA2 1998075573328 25m-E54.97
BALAGUER UMSARI DANIEL C.N. MAIRENA ALJARAFE3 1994053771710 25m-E52.80
SERRANO ASTORGA MANUEL J. NAVIAL4 1996031019092 25m-E51.87
RUIZ DIAZ ANGEL DE ANDRES C.N. ALCALA5 1992047394274 25m-E52.67
CORBACHO SANTAMARTA J.C. C.N. MIJAS6 1999025716140 25m-E53.68
MARTINEZ MARIN IGNACIO UNIVERS.SEVILLA7 1997077843251 50m-E57.03
NAVARRO SANCHEZ RAUL C.D. H2O EL EJIDO8 2001054143046 50m-E58.10

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ROBERTSON JAMIE C.N. MIJAS1 2000X4561388M 50m-E54.93
RUIZ NAVARRO JESUS JUAN C.D.U. GRANADA2 1995075906100 50m-E54.39
GARCIA GARCIA RAFAEL PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE3 1999L00088208 50m-E52.45
MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NAVIAL4 1996045946796 50m-E50.85
MARIN SANCHEZ JUAN PABLO C.N. ALCALA5 1996020061208 50m-E51.38
ORTEGA LIÑAN MARIO C.D. H2O EL EJIDO6 1999054309741 25m-E52.14
RUEDA JIMENEZ LUIS UNIVERS.SEVILLA7 1995074915966 25m-E53.01
FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO8 1997077423805 25m-E55.50

100 m. LIBRE FEMENINO36

53.02 PALMA M.RE FUSTER MARTINEZ MARIA 19/12/2009
55.17 SABADELLRA PALOMO JIMENEZ ANA BELEN 22/12/2002

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ1 2000032095721 25m-E1:01.96
PEREZ PECHE LUCIA C.D.U. GRANADA2 1994075169598 25m-E1:00.76
SUTILO CATALAN CRISTINA NAVIAL3 1991030231431 25m-E1:00.29
RUIZ  TOLEDO ARACELI C.N. MIJAS4 2001026285921 50m-E59.29
FOJ LACARTA LYDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE5 2001029517040 50m-E59.42
VILLALTA PELAEZ CRISTINA R.C. MEDITERRANEO6 2001P00110196 25m-E1:00.37
GARCIA GIMENEZ Mª TERESA C.N. ALMERIA7 2000P00201104 25m-E1:00.80
JIMÉNEZ COBANO SARAI C.N. ALCALA8 2002020230471 50m-E1:03.03

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
FORSON KAYA ADWOA R.C. MEDITERRANEO1 20020WM04343 50m-E1:01.20
PAREJA PRIETO LAURA C.D.U. GRANADA2 1999017495204 25m-E59.29
GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2001032099709 50m-E59.17
BLINDU ANDREA DIANA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2001007302666 25m-E57.92
MILLAN DEL POZO REYES C.N. MIJAS5 2001025628977 50m-E59.10
LOPEZ SANCHEZ LAURA C.N. ALMERIA6 1996075716264 25m-E58.69
MEMBIELA ZAFRA VICTORIA NAVIAL7 2002046068834 50m-E1:00.74
INFANTE TORRES LAURA C.N. ALCALA8 2001L00603290 50m-E1:01.66
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 4ª SESIÓN 16:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

50 m. BRAZA MASCULINO37

26.74 ESTAMBUL (TUR)RE MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR 12/12/2009
27.41 JAENRA ORTEGA PEREZ Sergio 06/06/2015

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ABRIL GAMIZ IGNACIO C.D.U. GRANADA1 2003075931195 50m-E35.52
RUEDA VERA ENRIQUE R.C. MEDITERRANEO2 2001P00043154 25m-E31.48
ARANGUREN AGUILAR JESUS NAVIAL3 2001031018622 50m-E31.30
VERGARA CHACON PABLO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000077851840 50m-E30.69
GOMEZ GOMEZ MARCOS JESUS C.N. ALCALA5 1999020090958 50m-E31.06
DIAZ MORENO ALVARO UNIVERS.SEVILLA6 1995077850715 50m-E31.62
ANAYA MONTORO JACQUES C.N. MIJAS7 2003P00540080 50m-E34.83
GOMEZ RAMOS SERGIO C.D. H2O EL EJIDO8 20010AL103-50 25m-E36.56

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESPINOSA LORENZO JOSE ANGEL C.D. H2O EL EJIDO1 2001054199728 25m-E33.37
RUIZ RODRIGUEZ ABEL R.C. MEDITERRANEO2 1999076881091 50m-E31.69
RAEZ MUÑOZ ALEJANDRO NAVIAL3 1999046070807 50m-E30.00
CORTES NUÑEZ MARIO C.N. ALCALA4 1986048883607 50m-E29.81
ACOSTA GARCÍA OCTAVIO C.N. MAIRENA ALJARAFE5 1998053768537 50m-E29.96
ESPINAR SOLANO ALEJANDRO UNIVERS.SEVILLA6 1992031005891 50m-E30.87
MARIN LOPEZ JAVIER C.N. MIJAS7 2000079033425 25m-E32.73
BANDERA VIÑOLO JOSE LUIS C.D.U. GRANADA8 2001P00226156 25m-E34.45

50 m. BRAZA FEMENINO38

30.37 ESTAMBUL (TUR)RE BADILLO DIAZ CONCEPCION 10/12/2009
30.37 ESTAMBUL (TUR)RA BADILLO DIAZ CONCEPCION 10/12/2009

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PINES MOLLY C.N. BAHIA DE CADIZ1 1997558141032 25m-E37.40
TEJADA RABANEDA PAULA C.N. ALMERIA2 2005P10104271 25m-E37.30
ARJONA DELGADO MARIA YUZHI NAVIAL3 2001046071090 25m-E36.78
GARCIA DE VERA LIDIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1997029507827 25m-E34.14
FERNANDEZ MONTES CLARA C.D.U. GRANADA5 2001P00226139 50m-E35.43
RAMIREZ DE LAS HERAS ANA R.C. MEDITERRANEO6 1998044653041 25m-E37.21
RODRIGUEZ MUÑOZ CRISTINA C.N. ALCALA7 2002L00603617 25m-E37.32
RUIZ  TOLEDO PAULA C.N. MIJAS8 2001026285917 25m-E39.18

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2000049075838 50m-E36.66
SOLER ROMERO CLARA NAVIAL2 1999031021491 25m-E34.87
FOJ LACARTA ELENA C.N. MAIRENA ALJARAFE3 2001029517041 50m-E33.32
DIAZ RODRIGUEZ LAURA C.N. ALCALA4 1999020102206 50m-E33.19
CARRILLO RUIZ MARIA VICTORIA C.D.U. GRANADA5 2001P00226145 50m-E33.32
ALMOGUERA RODRIGUEZ ELENA R.C. MEDITERRANEO6 1999077225233 25m-E33.64
LOPEZ CRUZ VICTORIA DEL CARMEN C.N. ALMERIA7 2001P01312005 25m-E35.95
NUÑEZ RUEDA ANDREA C.N. MIJAS8 2004079109461 25m-E36.91
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 4ª SESIÓN 16:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

400 m. LIBRE MASCULINO39

3:40.52 ESTAMBUL (TUR)RE RIVERA MIRANDA MARCO 10/12/2009
3:43.06 CASTELLONRA MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 30/11/2013

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PALACIOS PRADAS FELIPE UNIVERS.SEVILLA1 2000029516507 25m-E4:25.08
ABELARDO CORREAL VICTOR C.N. MIJAS2 2004P00540085 50m-E4:28.53
LOPEZ FERNANDEZ MANUEL R.C. MEDITERRANEO3 2000P00110186 25m-E4:15.47
CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1996030258471 50m-E4:03.82
ZORZANO JOVER JAVIER NAVIAL5 2001046273132 25m-E4:07.79
GARCIA MOLIZ CARLOS C.D.U. GRANADA6 2003P00226170 25m-E4:19.57
PEREZ PRIETO PABLO C.N. ALCALA7 2000030249879 25m-E4:24.01
MORALES HURTADO ADRIAN C.D. H2O EL EJIDO8 1995077166132 25m-E4:35.77

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CANOVAS JUAREZ ISAAC UNIVERS.SEVILLA1 1998P00088068 25m-E4:19.38
ROMERO LORCA DIEGO C.D.U. GRANADA2 2000076593717 25m-E4:09.57
MARIN SANCHEZ JUAN PABLO C.N. ALCALA3 1996020061208 50m-E4:09.91
ALCANTARILLA ROMERO EUSEBIO C.N. MAIRENA ALJARAFE4 1999053772293 50m-E3:59.33
BENITEZ DOMINGUEZ PABLO C.N. MIJAS5 2000079027838 50m-E4:02.29
JUAREZ VILLARREAL JUAN ALFONSO NAVIAL6 2001046071852 50m-E4:10.78
FLORES MUÑOZ SERGIO R.C. MEDITERRANEO7 1997077423805 25m-E4:14.95
GOMEZ EFIMENKO ALEXANDER C.D. H2O EL EJIDO8 2004P01312014 25m-E4:26.94

400 m. LIBRE FEMENINO40

3:54.52 BERLIN (GER)RE BELMONTE GARCIA MIREIA 11/08/2013
4:09.63 SABADELLRA PAULA RUIZ BRAVO 17/12/2016

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ANTUNEZ SALVADOR PAULA C.N. ALCALA1 2001L00563106 50m-E4:56.02
FERNANDEZ ARDID ALBA C.D.U. GRANADA2 2004P00602704 25m-E4:43.95
PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ3 1994049070141 50m-E4:40.55
CLARO MARTINEZ MARIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2002079036990 25m-E4:20.98
NAZ GOMEZ GEMMA NAVIAL5 2004P00746693 50m-E4:36.68
MENDIETA DE CASTRO NATALIA C.N. MIJAS6 2002079039797 50m-E4:41.15
DELGADO HERNANDEZ AIDA R.C. MEDITERRANEO7 2001P00043163 50m-E4:51.84
PERALTA ALVAREZ ANDREA C.N. ALMERIA8 2001P00201141 25m-E5:06.80

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DOMINGUEZ CABELLO CLAUDIA R.C. MEDITERRANEO1 2001P00112012 25m-E4:38.52
LOPEZ SANCHEZ LUCIA C.N. ALMERIA2 2000076658800 25m-E4:38.17
LOPEZ MENDOZA LAURA NAVIAL3 2002P00746626 50m-E4:35.42
SALAMANCA DIAZ SOFIA C.N. MAIRENA ALJARAFE4 2000049146474 50m-E4:22.60
GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2001032099709 50m-E4:27.05
RUIZ  TOLEDO ARACELI C.N. MIJAS6 2001026285921 50m-E4:39.69
LLORENTE GARCIA LIDIA C.D.U. GRANADA7 2000003211203 25m-E4:38.52
JIMÉNEZ COBANO SARAI C.N. ALCALA8 2002020230471 25m-E4:44.10
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LISTAS DE SALIDA 2ª JORNADA, 4ª SESIÓN 16:30h

COPA ANDALUCIA DE CLUBES 1ª DIVISION, 02-03/12/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

LUCENA

4x100 ESTILOS MASCULINO41

3:26.52 CASTELLONRE C.N. SABADELL 29/11/2009
3:37.32 SABADELLRA C.N. MAIRENA ALJARAFE 14/12/2014

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. MIJAS C.N. MIJAS1 9147 25m-E03:56.24
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO2 9145 25m-E03:55.41
NAVIAL NAVIAL3 9162 25m-E3:50.87
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9141 25m-E3:40.40
C.N. ALCALA C.N. ALCALA5 9156 25m-E3:46.53
UNIVERS.SEVILLA UNIVERS.SEVILLA6 9172 50m-E4:02.50
C.D. H2O EL EJIDO C.D. H2O EL EJIDO7 9168 25m-E3:55.43
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA8 9157 25m-E4:01.02

4x100 ESTILOS FEMENINO42

3:57.77 BARCELONARE C.N. SANT ANDREU-2 ABSO 26/11/2017
4:08.34 PALMA MALLORCARA FEDERACION ANDALUZA DE NATACIO 04/05/2003

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
C.N. ALMERIA C.N. ALMERIA1 9105 25m-E04:29.24
NAVIAL NAVIAL2 9131 25m-E4:27.91
C.N. MIJAS C.N. MIJAS3 9111 25m-E04:20.58
C.N. MAIRENA ALJARAFE C.N. MAIRENA ALJARAFE4 9099 25m-E4:12.12
C.D.U. GRANADA C.D.U. GRANADA5 9120 25m-E04:18.68
C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ6 9125 25m-E4:26.15
C.N. ALCALA C.N. ALCALA7 9115 25m-E04:28.68
R.C. MEDITERRANEO R.C. MEDITERRANEO8 9101 25m-E04:31.64
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